
 
DZ-04.0021.18.2019                                                                                            

 
 

 

Uchwała Nr XVIII/222/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie ustanowienia strefy zamieszkania na ulicy Słomczyńskiego.  

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się o ustanowienie strefy zamieszkania na ulicy Słomczyńskiego 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

Z- ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                                               

                   Dariusz Partyka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w następstwie ustaleń z mieszkańcami na spotkaniu konsultacyjnym, które 

odbyło się w dniu 12.12.2019 r. Zgodnie z ustaleniami na ulicy Słomczyńskiego należy wyznaczyć 

miejsca parkingowe w ramach strefy zamieszkania, co pozwoli uporządkować organizację ruchu 

jednocześnie zachowując możliwie dużo miejsc parkingowych. 


